Протокол №1

об итогах закупок способом из одного источника на 2022 год

город Нур-Султан                                         11 января 2022 года

1. Организатор государственных закупок ГКП на ПХВ «Городской центр психического

здоровья» акимата города Нур-Султан, расположенного по адресу: г. Нур-Султан, район

Есиль, ул. Хусейн бен Талал, здание 7, провел закупки способом из одного источника.

 Обоснование применения способа закупки из одного источника:

согласно пп. 3 п. 105 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня

2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа

лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов

в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе

обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

№ Наименование товара Ед. изм. Кол-во Цена в тенге
Сумма

в тенге

1

Быстрый

иммунохроматографический

тест для определения

антигена SARS-Coronavirus 2

(COVID-19) в

назофарингеальных образцах

человека

шт. 1 000  3 100 3 100 000

 Итого    3 100 000

2. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует главам 3

и 4 указанных Правил.

3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из

одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары у поставщика ТОО «SAMRUNI (САМРУНИ)», расположенного по

адресу: г.Нур-Султан, пр.Туран 50, нп-1, офис 204;

2) заказчику «Городской центр психического здоровья» акимата города Нур-Султан,

расположенному по адресу: г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Хусейн бен Талал, здание 7,

в срок до 18 января 2022 года заключить договор с ТОО «SAMRUNI (САМРУНИ)».

Директор  О. Комарова